Product Data Sheet
BRS651707B9001
Technické změny vyhrazeny
Krytka řezu,  BRS65170B,  oceloplechová, krémová
Technický list
Připojení
spojení kanálu bez spojek
Kryt, dveře
šířka víka 120 mm
počet nasaditelných vík 1
Materiály
barva krémově bílá
Barva RAL RAL 9001 - krémově bílá
materiál ocelový plech
Skupina materiálů Ocel
typ povrchové úpravy práškovou barvou
Rozměry
výška kanálu 66 mm
délka 2000 mm
šířka kanálu 170 mm
Rozměr a 25 mm
Zařízení
Počet komor 1
Normy
Evropská direktiva RoHs dobrovolný souhlas
Bezpečnost
neobsahuje halogeny ano
BRS651707B9001
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)